
   
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 червня 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 249 
 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 

21 лютого 2018 року № 37 «Про заходи щодо організації виконання у 

2018 році районного у місті бюджету та економного й раціонального 

використання бюджетних коштів» 
 

Враховуючи рішення виконкому Криворізької міської ради від 10. 05. 2018 

№ 218 «Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 14. 02. 2018 

№ 43 «Про заходи щодо організації виконання у 2018 році міського бюджету та 

економного й раціонального використання бюджетних коштів», враховуючи 

рішення районної у місті ради від 22 грудня 2017 року № 185 «Про районний у 

місті бюджет на 2018 рік» зі змінами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх  виконавчих  

органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 21 лютого 

2018 року № 37 «Про заходи щодо організації виконання у 2018 році районного у 

місті бюджету та економного й раціонального використання бюджетних коштів», а 

саме: викласти в новій редакції: 

1.1 підпункт 4.2 рішення: 

«4.2 затвердити  заходи щодо дотримання режиму жорсткої економії 

бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни, у тому числі з 

енергозбереження.»; 

1.2 розділ IV. «Організація роботи щодо своєчасних розрахунків за надані 

пільги та житлові субсидії населенню» плану заходів щодо організації виконання у 

2018 році районного у місті бюджету та економного й раціонального використання 

бюджетних коштів (додається); 

1.3 граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого 

обладнання та устаткування, мобільних телефонів, комп’ютерів (додається). 

2. Координацію роботи по виконанню рішення покласти на фінансовий 

відділ виконкому районної у місті ради (Шматкова Л. Г.), контроль - на заступника 

голови районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради, керуючого справами виконкому районної у 

місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови  районної у місті ради    І. Криворотній 


